ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อน้้ายาตรวจวิเคราะห์หาสารบ่งชี้มะเร็ง  จ้านวน 7 รายการ   
    /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 110,210.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยสิบบาทถ้วน)       

3.วันที่ก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 มีนาคม 2565 
   110,210.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยสิบบาทถ้วน)       

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
      4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด  

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
       5.1 ผศ.ดร.ธีระวุฒิ     จันทร์มี         ต้าแหน่ง ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ 
       5.2 นายพงศภรณ์      โคติวงษา       ต้าแหน่ง นักวิทยาศาสตร์ช้านาญการ